

REVIZIE DACIA DUSTER DB16PRB

I.D.: 99259302

Data publicarii 25.06.24 Coduri CPV 50112100-4

Pretul estimativ: 5.931,18 RON - 5.931,18 RON

Descriere: 1 DEM-REM TERMOSTAT 1,4 120 168 ron fara tva 2 GOL CL?TIRE UMP ANSAMBLU CIRCUIT DE LICHID DE R?CIRE 1,1 120 132 ron fara tva 3 ÎNLOCX2 DISC DE FRÂN? FA?? 1,2 120 144 ron fara tva 4 ÎNLOCX2 BRA? INFERIOR SEMITREN FA?? 0,9 120 108 ron fara tva 5 ÎNLOCX2 BIELET? BAR? ANTIRULIU SPATE 0,6 120 72 ron fara tva 6 DEM-REM BAR? STABILIZATOARE SPATE 0,5 120 60 ron fara tva 7 DEM-REM POMP? DE AP? 0,5 120 60 ron fara tva 8 ÎNLOC CUREA DE DISTRIBU?IE 2 120 240 ron fara tva 9 CONTR GEOMETRIE TRENURI FA?? ?I SPATE 1,2 105,04 126,05 ron fara tva 10 ÎNLOCX2 GARNITUR? DE FRÂN? SPATE 0,9 120 108 ron fara tva 11 ÎNLOC FAR 1 120 120 ron fara tva 12 DEM-REM CONDUCT? DE AER LA INTRARE TURBOCOMPRESOR 0,5 120 60 ron fara tva 13 REVIZIE VEHICUL 1,3 120 156 ron fara tva 14 ÎNLOC FILTRU DE AER 0,2 120 24 ron fara tva 15 ÎNLOC FILTRU DE CARBURANT 0,5 120 60 ron fara tva 16 ÎNLOC FILTRU HABITACLU 0,1 120 12 ron fara tva 17 ÎNLOCX2 CABLU SECUNDAR FRÂN? DE PARCARE 1,5 120 180 ron fara tva 18 TEST CALCULATOR 1 8,57 8,57 ron fara tva 19 TEST FRANARE 0,1 250 25 ron fara tva 20 CABLU SECUNDAR FRANA MANA 1 163,28 163,28 ron fara tva 21 ANTIGEL GLACEOL RX TYPE D 1L 3 42,59 127,76 ron fara tva 22 APA DISTILATA 2 2,38 4,77 ron fara tva 23 CURATITOR FRANE 1 19,37 19,37 ron fara tva 24 DISC FRANA 1 463,98 463,98 ron fara tva 25 COLECTIE PLACUTE FRANA FATA 1 292,18 292,18 ron fara tva 26 BRAT TRANSVERSAL INFERIOR FATA STANGA ECHIPAT 1 232,38 232,38 ron fara tva 27 BRAT TRANSVERSAL INFERIOR FATA DR ECHIPAT 1 232,34 232,